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Djurskyddet Karlstad 
 
 
Postadress:  Norra Grava 714  

  655 91 Karlstad  
 

Telefon:  054 -53 47 06  
 

Internet:  www.djurskyddetkarlstad.se  

 
E-post:  djurskyddet.karlstad@telia.com  

 
Plusgiro:  70  718 ï 2  

 
Org.nr:  873200 -3432  

 
 

 

Djurskyddet Karlstad samarbetar med Djurens Vänner 
Djurens Vänner  
Box 2136, 650 02 Karlstad  

072 -204 27 00 (automatisk  telefonsvarare)  
 

Djurens Vänner i Ka rlstad har ett hem för småvilt på 
Romstad (tel.nr. 070 -469 32 11 ).  

Föreningen har även tagit hand om tamråttor i Deje.  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Djurhemmet i Grava 
 

De flesta av våra katter har bakgrund som hemlösa, dvs. 

de har gått utan tillsyn och mänsklig omvårdnad. De har 

ofta levt ett hårt liv, och när de kommer till oss är det 

vanligt att de har skador och angre pp av parasiter. Ibland 

har de gått ute så länge att de blivit skygga, och då händer 

det att vi måste använda fälla för att kunna fånga in dem.  

 

Innan katterna kommer till djurhemmet har de suttit i 

karantän samt fått vaccination och blivit kontrollerade av 

veterinär. Karantänen varar minst två veckors tid, och är 

till för att vi inte ska drabbas av några smittsamma 

sjukdomar på djurhemmet. Karantänen innebär att  

katterna vistas i s.k. akuthem.  Akuthem  är snälla perso ner 

som under en tid öppnar sina egna  hem för en hemlös 

katt. Du  kan läsa mer om hur det är att vara akuthem på 

vår hemsida eller genom att ringa till djurhemmet .  

 

Vi har en person anställd som  t illsammans med 

praktikanter  sköter djurhemmet under vardagar. Under 

helger går ideella krafter in o ch sköter om katterna. Enligt 

ett schema delar man på morgon -  och kvällspass under 

helger, och vi har ca 35 s.k. helgpassare. Kanske  vill även  

DU  hjälpa oss på helgerna?  

 

Djurhemmet är föreningens huvudverksamhet. Att bedriva 

djurhem för med sig höga kost nader för föreningen. Vi 

finansierar vår verksamhet tack vare bl.a. 

medlemsavgifter, bidrag och gåvor.  

 

Varje år får ca. 250 -300 katter nya hem genom 

Djurskyddet Karlstad.  

 

Utöver att hjälpa katter så hjälper Djurskyddet Karlstad i 

vissa fall även andra dj ur, som kaniner och övriga gnagare.  



 
Mer ªn óbara katthemó 
 

Djurskyddet Karlstad jobbar ständigt för att förbättra 

livsvillkoren f ör djur och för att få människor att se 

djurens liv som värdefulla.  

 

Bland annat har Djurskyddet Karlstad tillsammans med 

Djurens Vänner haft en kastreringskampanj för katter ihop 

under våren 2009, tack vare gott samarbete med tre 

veterinärkliniker. Under kampanjens gång fick 174 katters 

hussar och mattar rabatt då katterna kastrerades.  

Djurskyddet Karlstad ser kastrering av katter som en 

nödvändighet för att höja katternas status i folks ögon, 

samt för att minska det onödiga födandet av kattungar 

som många  tyvärr sedan väljer att lämna på trappor, 

tejpa fast i skogen osv. Under 2010 har Djurskyddet 

Karlstad tänkt att dra igång ännu en kastreringskampanj 

som kommer att rikta sig mot honkatter för att på så vis 

göra ännu en insats att minska antalet oönskade 

kattungar.  

 

Djurskyddet Karlstad har fångat in mängder av katter i 

kattfällor efter att okastrerade katter har lämnats på en 

plats och sedan förökat sig utan mänsklig kontakt. Bland 

annat har föreningen fångat in ca. 30  katter kring ett 

industriområde på S koghall, och även ca. 50  katter i e tt 

annat område i  Värmland.  

 

Föreningen har också hand om en  djurbegravningsplats  

som heter Djurvilan. Den  är belägen i ett vackert 

skogsparti, ca 1 mil från centrala Karlstad. Här kan man få 

en fin plats för en älskad vä n när den tunga dagen 
kommer.  


